
Муниципальное общеобразовательное учреждение 

средняя общеобразовательная школа № 29 

 

Приказ 

 

22.02.2024 г.                №  01-03-2/26-1 

 

Об утверждении Порядка организации  

индивидуального отбора при приёме 

(переводе) для профильного обучения в 

муниципальном общеобразовательном учреждении 

средней общеобразовательной школе № 29 

 

     В соответствии с частью 5 статьи 67 Федерального закона от 29.12.2012 № 273-ФЗ "Об 

образовании в Российской Федерации", Порядком организации индивидуального отбора  

при приеме (переводе) в государственные и муниципальные образовательные организации 

для получения основного общего и среднего общего образования с углублённым 

изучением отдельных учебных предметов или для профильного обучения в Ярославской 

области, утвержденным приказом департамента образования Ярославской области от 

06.08.2014 № 27-нп 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1. Утвердить Порядок организации индивидуального отбора при приёме (переводе) 

для профильного обучения при получении  среднего общего образования в МОУ СОШ  

№ 29 (далее – Порядок). 

 

2. Модератору школьного сайта, Астафьевой С.А., разместить Порядок на сайте школы в 

подразделе «Документы» раздела «Сведения об образовательной организации».  

3. Контроль за исполнением приказа возложить на заместителя директора по УВР, 

Вохмянину И.Н. 

 

 

 

 Директор школы                                                                                       С.И. Кукушкин 

 


